MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA
ESPIRITO SANTO
48.859.401/0001-28
DECRETO FINANÇASNº 0000077/2023
Data 02/05/2023

DECRETO FINANÇAS Nº 0000077/2023

O Prefeito Municipal de PRESIDENTE KENNEDY no Estado do ESPIRITO SANTO, usandode atibutos legais que lhe são conferidas através da Lei

Nº 0001618/2022 .
Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exerício de 2023 a importancia de R$ 11.025,89 (onze mil vinte e cinco reais e oitenta e nove
centavos ) , nas seguintes dotações:

je &

Presidente Kennedy

SUPLEMENTAÇÕES
Ficha |Código Descrição Fonte Valor |*

0000011 030001.041220012.177| MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICUI

33903700000|LOCAÇÃO DE MAO-DE-OBRA 17040000 11.025,89

TOTAL: 11.025,89

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anterior, serão utilizados os seguintes recursos:
Suplementação/ Anulação Dotação: R$ 11.025.89 (onze mil vinte e cinço reais e oitenta e nove centavos )

ANULAÇÕES

Ficha |Código Descrição Fonte Valor

[0000073 030001.206910203.158|CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E ESTRUTURAÇÃO DO PARQUE DE EXPOSIÇÃO

33903000000|MATERIAL DE CONSUMO 17040000 11.025,89

TOTAL: 11.025,89

Este Decreto entra em vigora data de sua publicação, revogadasas diposições em contrário.

Presidente Kennedy-ES, 02 maio de 2023gpaAEó =PRDORLEI FONTÃO DA CRUZ NERIVON ROCHA BAYERL
PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO MUNICIP; SENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA

p NAS? 4
Iivnicipel com redação dada pola ementa

De 09/05/2019

IMPRESSÃO: LEANDRA FONTANA TONON

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [SJ] Page lofl E&L Produções de Software LTDA